
           8° TROFEFO DI TIRO DEL GEMELLAGGIO  ‐ RISULTATI  INDIVIDUALI  PER  DISCIPLINA 
                   

Codice  Grado   Nome   Cognome  Anno  Società  300m A  300m B  25m  Totale 
                   

GRA 01 SGT ACHILLE SARGENTI  13.02.1952 ASSU  BELLINZONA 72  133  160  365 

GRA 02 AGENTE  ANGELO  GASPARRI  19.03.1967 POL LOC  SARONNO - ERBA 73  113  171  357 

GRA 03 AGENTE ROBERTO BERETTA 24.03.1960 POL LOC  SARONNO - ERBA 47  101  97  245 

GRA 04 AGENTE MATTEO PONTIGGIA 05.02.1976 POL LOC  SARONNO - ERBA 66  108  157  331 

GRA 05 SGT CAMILLO ROSSI 13.02.1940 ASSU BELLINZONA 82  120  174  376 

GRB 01 SGT ROBERTO GEILER  07.09.1980 ASSU BELLINZONA 80  116  52  248 

GRB 02 SGT GIUSEPPE MITTERO 25.05.1961 CGF Reg 4  TEAM 1 77  128  173  378 

GRB 03  CPL PAOLO BORGHESI 09.04.1968 CGF Reg 4  TEAM 1 74  80  163  317 

GRB 04 C.A MORETTI MARCO 18.11.1955 POL LOC  MILANO 1 59  125  93  277 

GRB 05 C.A IVANO SINIGAGLIA 16.05.1961 POL LOC  MILANO 1 76  127  177  380 

GRC 01 SGT GIOVANNI FERRARI   11.08.1940 ASSU  BELLINZONA 76  142  160  378 

GRC 03 AGT. STEFANO LONGHINI 16.12.1963 POL LOC  MILANO 1 85  134  177  396 

GRC 04 AGT. MAURIZIO ROSA 27.01.1953 POL LOC  MILANO 1 55  135  54  244 

GRC 05 AGT. DANIELE POLENGHI 03.08.1957 POL LOC  MILANO 1 60  111  125  296 

GRD 01 SGT ROVELLI CRISTIANO 28.01.1970 ASSU  BELLINZONA 79  14  147  240 

GRD 02 SDT MATTEO CERESA 18.09.1982 ASSU BELLINZONA 78  139  152  369 

GRD 03 CPL DIZIO VANZA 25.04.1928 ASSU BELLINZONA 69  130  89  288 

GRD 04 MAGG ESTHER SCHMID 20.01.1963 ASSU BELLINZONA 83  131  155  369 

GRD 05 SGT GRAZIANO MATTEI 25.04.1950 ASSU BELLINZONA 64  115  98  277 

GRE 01 SGT ATTILIO TODARO  15.07.1960 ASSU BELLINZONA 75  143  162  380 

GRE 02 AGT. ANTONIO RONCORONI 28.03.1953 POL LOC  MILANO 1 53  76  12  141 

GRE 03 AGT. PAOLO BERRA 16.09.1979 POL LOC  MILANO 1 67  100  111  278 

GRE 04 TRS. LORENZO BIGLIO 23.10.1952 ANGET MILANO 61  111  47  219 

GRE 05 TEN. EDOARDO MORONI 17.11.1956 ANGET MILANO 68  105  126  299 

GRF 01 SGT AGOSTI HARALD   21.05.1961 ASSU BELLINZONA 61  127  0  188 

GRF 02 TEN. PIETRO NEGRONI 14.05.1948 ANGET MILANO 43  71  20  134 

GRF 03 TRS. ALBERTO DELLATORRE 09.08.1960 ANGET MILANO 16  43  83  142 

GRF 04 TRS. GIANCARLO CASTELLI 20.02.1936 ANGET MILANO 19  60  55  134 



GRF 05 TRS. RICCARDO MOSCATELLI 21.06.1969 ANGET MILANO 30  69  35  134 

GRG 01 SGT MOBIGLIA CARLO   04.08.1939 ASSU  BELLINZONA 78  126  144  348 

GRG 02 TRS. FABIO ZUCCOTTI 30.10.1971 ANGET MILANO 66  97  23  186 

GRG 03 GENIERE LUIGI ZUCCOTTI 28.11.1943 ANGET MILANO 48  32  129  209 

GRG 04 SERG. SERGIO BENEDETTI 16.04.1952 ANPd’I MILANO 61  114  112  287 

GRG 05 SDT. MARCO BOSCANI 04.09.1956 ANPd’I MILANO 67  123  164  354 

GRH 01 SDT MORESI MARCO 02.06.1945 ASSU BELLINZONA 75  137  170  382 

GRH 02 C.LE PAR. ORLANDO DALL’AGLIO 01.05.1967 ANPd’I MILANO 74  131  150  355 

GRH 03 SDT. LUIGI GUADAGNI 06.12.1955 ANPd’I MILANO 75  124  153  352 

GRH 04 SDT. GIOVANNI MANSI 26.06.1964 ANPd’I MILANO 69  72  149  290 

GRH 05 SGTM MARIO DOTTI 06.10.1975 ASSGTM  TICINO 83  136  174  393 

GRI 01 APP MANETTI GIOVANNI 23.06.1963 ASSU  BELLINZONA 83  145  172  400 

GRI 02 SGT. RAVEANE GIORDANO 31.07.1961 ASSU LOCARNO 61  33  140  234 

GRI 03 1°M.LLO LEONE RAIMONDI 20.08.1960 ANPd’I MILANO 70  124  140  334 

GRI 04 C.LE M. GIOVANNI SPOGLIANTI 02.06.1965 ANPd’I MILANO 68  133  125  326 

GRI 05 C.LE PAR. DANIELE CAVALLI 09.06.1942 ANPd’I MILANO 34  85  81  200 

GRL 01 AIUT SUFF LEYLA MANZONI 04.01.1971 ASSU  BELLINZONA 76  76  166  318 

GRL 02 C.M VINCENZO VOLPE 23.08.1963 ASS.PARA  VERBANIA 30  50  33  113 

GRL 03  PAR. MARCO BENEDETTI 05.02.1965 ASS.PARA  VERBANIA 10  55  25  90 

GRL 04 FANTE ROBERTO MALVASI 31.10.1970 ASS.PARA  VERBANIA 46  84  93  223 

GRL 05 ALPINO MARIO RUSCHETTA 11.12.1965 ASS.PARA  VERBANIA 57  110  72  239 

GRM 01 SDT MOBIGLIA GIORGIO    30.12.1978 ASSU  BELLINZONA 79  156  159  394 

GRM 02 A.V. FABIAN LAFRANCHI 06.10.1970 ASS.PARA  VERBANIA 61  93  135  289 

GRM 03 GENIERE MAURIZIO VITALIANI 02.01.1962 ASS.PARA  VERBANIA 19  109  115  243 

GRM 04 C.FANTE STEFANO PALMULLI 19.08.1970 ASS.PARA  VERBANIA 48  109  147  304 

GRM 05 FANTE GABRIELE COMOLI 22.05.1968 ASS.PARA  VERBANIA 58  100  35  193 

GRN 01 ITEN RAUCH NICOLA     02.03.1982 ASSU BELLINZONA 81  141  166  388 

GRN 02 AIUT SUFF FLORIANO LORENZETTI 29.03.1954 ASSU LUGANO – ELLVETICS  9  74  111  194 

GRN 03  SGT ENRICO NOTARI 16.02.1943 ASSU LUGANO – ELLVETICS  80  136  109  325 

GRN 04  SGT ANGELO DE STEFANI 18.06.1964 ASSU LUGANO – ELLVETICS  54  98  94  246 

GRN 05 SDT NOEMI BOBBI 22.04.1987 ASSU LUGANO – ELLVETICS  77  117  14  208 

GRO 01 ASP. TOMAS ROMERO 04.11.1983 SCP – 2011  0  0  157  157 



GRO 02 SGTM ALBINO MARGNI 03.03.1948 POL COM ASCONA 80  144  168  392 

GRO 03 SIG. EUGENE SCHNYDER 16.11.1928 POL COM ASCONA 69  140  100  309 

GRO 04 ASP. EMILIANO MORETTI  27.11.1987 SCP – 2011  0  0  158  158 

GRO 05 ASP. LEANDRO POLETTI 19.10.1984 SCP – 2011  70  58  135  263 

GRP 01 CPL ALESSANDRO DELLEA 02.05.1979 ASSU  BELLINZONA 81  143  172  396 

GRP 02 ASP. KEVIN BACCIARINI 13.11.1987 SCP – 2011  0  0  157  157 

GRP 03 ASP. MARCO AMICO 08.06.1982 SCP – 2011  68  104  130  302 

GRP 04 ASP. OLIVER PIETROPOLI 08.01.1986 SCP – 2011  72  94  163  329 

GRP 05 ASP. ANDREJ ZEKIC 26.08.1986 SCP – 2011  0  0  132  132 

GRQ 01 ASP. NEDELJKO MAJIC 27.11.1984 SCP – 2011  0  0  169  169 

GRQ 02 ASP. DAMIANO ALBISETTI 22.02.1988 SCP – 2011  53  79  127  259 

GRQ 03 ASP. MANUELE GIANOLA 02.12.1980 SCP – 2011  0  0  130  130 

GRQ 04 ASP. GREISON GRASSI 15.06.1990 SCP – 2011  75  124  136  335 

GRQ 05 ASP. SEMIR SEHIC 15.01.1987 SCP – 2011  0  0  124  124 

GRR 01 ASP. ALEX ZOPPI 07.07.1988 SCP – 2011  0  0  131  131 

GRR 02 ASP. ANDREA BARRA 09.09.1989 SCP – 2011  0  0  159  159 

GRR 03 TEN. ENRICO BEN 14.07.1965 UNUCI  VARESE 80  133  152  365 

GRR 04 TEN. CLAUDIO  CONFORTO GALLI 24.07.1964 UNUCI  VARESE 77  112  108  297 

GRR 05 TEN. MASSIMO LENARDON 12.04.1962 UNUCI  VARESE 75  131  157  363 

GRS 01 SDT MISTRI MAURIZIO 23.07.1961 ASSU  BELLINZONA 84  125  97  306 

GRS 02 C.LE STEFANO PAROLA 20.09.1979 UNUCI  VARESE 66  121  126  313 

GRS 03 CAP. MAURIZIO FIORI 17.08.1961 UNUCI  VARESE 57  107  28  192 

GRS 05 TEN. EDY CORBETTA 13.03.1967 UNUCI  VARESE 30  69  123  222 

GRT 01 G.M. ROBERTO AMOIA 15.10.1968 UNUCI  MILANO 47  84  50  181 

GRT 02 G.M. ANDREA BELLOBUONO 03.06.1973 UNUCI  MILANO 40  109  59  208 

GRT 03 TEN. SERGIO BERNARDELLI 31.03.1970 UNUCI  MILANO 54  117  150  321 

GRT 04 TEN. MAURIZIO BONFIGLIO 06.07.1970 UNUCI  MILANO 73  104  113  290 

GRT 05 TEN. PAOLO COMOLA 01.07.1970 UNUCI  MILANO 66  109  71  246 

GRU 01 TEN. RODOLFO GUARNIERI 03.12.1954 UNUCI  MILANO 35  83  27  145 

GRU 02 TEN. PAOLO MONTALI 31.03.1966 UNUCI  MILANO 76  104  158  338 

GRU 03 TEN. GIOVANNI RANKEL 30.05.1963 UNUCI  MILANO 50  96  46  192 

GRU 04 CAP. FILIPPO TAGLIABUE 17.06.1961 UNUCI  MILANO 75  138  45  258 



GRU 05 C.LE MARCELLO UNITO 09.05.1966 UNUCI  MILANO 44  106  121  271 

GRV 01 TEN. IVAN TOSATO 27.05.1970 UNUCI  MILANO 63  122  101  286 

GRV 02 SERG. LUCA BRUSCHI 13.03.1969 UNUCI  MILANO 71  125  122  318 

GRV 03 G.M. DAVIDE BOSCH 10.07.1973 UNUCI  MILANO 67  118  163  348 

GRV 04 SGT URS ROTH 15.07.1963 ASSU LOCARNO 71  95  151  317 

GRV 05 SIG.RA ROMY DE CARLI 11.05.1985 ASSU LOCARNO 81  125  102  308 

GRZ 01 C.M. MARCO VRITTONE 22.10.1961 ANPd’I  LECCO 75  125  63  263 

GRZ 02 C.M. CARLO RUSCONI 04.04.1957 ANPd’I  LECCO 73  101  154  328 

GRZ 03 C.M. FABIO PIZZINI 08.05.1961 ANPd’I  LECCO 72  104  159  335 

GRZ 04 ART. ANTONIO DELL’ORO 19.06.1969 ANPd’I  LECCO 58  95  139  292 

GRZ 05 ALP. FABIO FORMENTI 11.04.1980 ANPd’I  LECCO 78  127  79  284 

GRJ 01 AIUT  SUFF PETER FERRARI 16.05.1960 POL COM MURALTO  - RIVA 79  141  165  385 

GRJ 02 CPL REZIO ALBERGONI 12.11.1968 POL COM MURALTO  - RIVA 74  82  146  302 

GRJ 03 APP MICHELE SALMINA 17.09.1967 POL COM MURALTO  - RIVA 57  118  171  346 

GRJ 04 APP CHRISTIAN AGOSTINI 17.12.1972 POL COM MURALTO  - RIVA 80  137  168  385 

GRJ 05 AGT LUCA TRIACCA 19.12.1985 POL COM MURALTO  - RIVA 69  128  161  358 

GRK 01 TEN. ALBERTO PASQUINI 03.01.1964 UNUCI  BERGAMO 48  92  111  251 

GRK 02 1°CAP. ANGELO PAPPALARDO 05.03.1959 UNUCI  BERGAMO 57  112  154  323 

GRK 03 TEN. CARLO BASSI 03.07.1969 UNUCI  BERGAMO 29  95  16  140 

GRK 05 SERG. MATTEO BRUMANA 06.06.1970 UNUCI  BERGAMO 66  67  149  282 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CLASSIFICA CONCORRENTI SVIZZERI 
     

Rango  Codice  Grado   Nome   Cognome  Anno  Società  Totale 

     

1 GRI 01 APP MANETTI GIOVANNI 23.06.1963 ASSU  BELLINZONA 400 

2 GRP 01 CPL ALESSANDRO DELLEA 02.05.1979 ASSU  BELLINZONA 396 

3 GRM 01 SDT MOBIGLIA GIORGIO    30.12.1978 ASSU  BELLINZONA 394 

4 GRH 05 SGTM MARIO DOTTI 06.10.1975 ASSGTM  TICINO 393 

5 GRO 02 SGTM ALBINO MARGNI 03.03.1948 POL COM ASCONA 392 

6 GRN 01 ITEN RAUCH NICOLA     02.03.1982 ASSU BELLINZONA 388 

7 GRJ 01 AIUT  SUFF PETER FERRARI 16.05.1960 POL COM MURALTO  - RIVA 385 

8 GRJ 04 APP CHRISTIAN AGOSTINI 17.12.1972 POL COM MURALTO  - RIVA 385 

9 GRH 01 SDT MORESI MARCO 02.06.1945 ASSU BELLINZONA 382 

10 GRE 01 SGT ATTILIO TODARO  15.07.1960 ASSU BELLINZONA 380 

11 GRC 01 SGT GIOVANNI FERRARI   11.08.1940 ASSU  BELLINZONA 378 

12 GRB 02 SGT GIUSEPPE MITTERO 25.05.1961 CGF Reg 4  TEAM 1 378 

13 GRA 05 SGT CAMILLO ROSSI 13.02.1940 ASSU BELLINZONA 376 

14 GRD 02 SDT MATTEO CERESA 18.09.1982 ASSU BELLINZONA 369 

15 GRD 04 MAGG ESTHER SCHMID 20.01.1963 ASSU BELLINZONA 369 

16 GRA 01 SGT ACHILLE SARGENTI  13.02.1952 ASSU  BELLINZONA 365 

17 GRJ 05 AGT LUCA TRIACCA 19.12.1985 POL COM MURALTO  - RIVA 358 

18 GRG 01 SGT MOBIGLIA CARLO   04.08.1939 ASSU  BELLINZONA 348 

19 GRJ 03 APP MICHELE SALMINA 17.09.1967 POL COM MURALTO  - RIVA 346 

20 GRQ 04 ASP. GREISON GRASSI 15.06.1990 SCP – 2011  335 

21 GRP 04 ASP. OLIVER PIETROPOLI 08.01.1986 SCP – 2011  329 

22 GRN 03  SGT ENRICO NOTARI 16.02.1943 ASSU LUGANO – ELLVETICS  325 

23 GRL 01 AIUT SUFF LEYLA MANZONI 04.01.1971 ASSU  BELLINZONA 318 

24 GRV 04 SGT URS ROTH 15.07.1963 ASSU LOCARNO 317 



25 GRV 04 SGT URS ROTH 15.07.1963 ASSU LOCARNO 317 

26 GRB 03  CPL PAOLO BORGHESI 09.04.1968 CGF Reg 4  TEAM 1 317 

27 GRO 03 SIG. EUGENE SCHNYDER 16.11.1928 POL COM ASCONA 309 

28 GRV 05 SIG.RA ROMY DE CARLI 11.05.1985 ASSU LOCARNO 308 

29 GRS 01 SDT MISTRI MAURIZIO 23.07.1961 ASSU  BELLINZONA 306 

30 GRP 03 ASP. MARCO AMICO 08.06.1982 SCP – 2011  302 

31 GRJ 02 CPL REZIO ALBERGONI 12.11.1968 POL COM MURALTO  - RIVA 302 

32 GRD 03 CPL DIZIO VANZA 25.04.1928 ASSU BELLINZONA 288 

33 GRD 05 SGT GRAZIANO MATTEI 25.04.1950 ASSU BELLINZONA 277 

34 GRO 05 ASP. LEANDRO POLETTI 19.10.1984 SCP – 2011  263 

35 GRQ 02 ASP. DAMIANO ALBISETTI 22.02.1988 SCP – 2011  259 

36 GRB 01 SGT ROBERTO GEILER  07.09.1980 ASSU BELLINZONA 248 

37 GRN 04  SGT ANGELO DE STEFANI 18.06.1964 ASSU LUGANO – ELLVETICS  246 

38 GRD 01 SGT ROVELLI CRISTIANO 28.01.1970 ASSU  BELLINZONA 240 

39 GRI 02 SGT. RAVEANE GIORDANO 31.07.1961 ASSU LOCARNO 234 

40 GRN 05 SDT NOEMI BOBBI 22.04.1987 ASSU LUGANO – ELLVETICS  208 

41 GRN 02 AIUT SUFF FLORIANO LORENZETTI 29.03.1954 ASSU LUGANO – ELLVETICS  194 

42 GRF 01 SGT AGOSTI HARALD   21.05.1961 ASSU BELLINZONA 188 

43 GRQ 01 ASP. NEDELJKO MAJIC 27.11.1984 SCP – 2011  169 

44 GRR 02 ASP. ANDREA BARRA 09.09.1989 SCP – 2011  159 

45 GRO 04 ASP. EMILIANO MORETTI  27.11.1987 SCP – 2011  158 

46 GRO 01 ASP. TOMAS ROMERO 04.11.1983 SCP – 2011  157 

47 GRP 02 ASP. KEVIN BACCIARINI 13.11.1987 SCP – 2011  157 

48 GRP 05 ASP. ANDREJ ZEKIC 26.08.1986 SCP – 2011  132 

49 GRR 01 ASP. ALEX ZOPPI 07.07.1988 SCP – 2011  131 

50 GRQ 03 ASP. MANUELE GIANOLA 02.12.1980 SCP – 2011  130 

51 GRQ 05 ASP. SEMIR SEHIC 15.01.1987 SCP – 2011  124 

 
 



  CLASSIFICA CONCORRENTI ESTERI 
     

Rango  Codice  Grado   Nome   Cognome  Anno  Società  Totale 

              

1 GRC 03 AGT. STEFANO LONGHINI 16.12.1963 POL LOC  MILANO 1 396 

2 GRB 05 C.A IVANO SINIGAGLIA 16.05.1961 POL LOC  MILANO 1 380 

3 GRR 03 TEN. ENRICO BEN 14.07.1965 UNUCI  VARESE 365 

4 GRR 05 TEN. MASSIMO LENARDON 12.04.1962 UNUCI  VARESE 363 

5 GRA 02 AGENTE  ANGELO  GASPARRI  19.03.1967 POL LOC  SARONNO - ERBA 357 

6 GRH 02 C.LE PAR. ORLANDO DALL’AGLIO 01.05.1967 ANPd’I MILANO 355 

7 GRG 05 SDT. MARCO BOSCANI 04.09.1956 ANPd’I MILANO 354 

8 GRH 03 SDT. LUIGI GUADAGNI 06.12.1955 ANPd’I MILANO 352 

9 GRV 03 G.M. DAVIDE BOSCH 10.07.1973 UNUCI  MILANO 348 

10 GRU 02 TEN. PAOLO MONTALI 31.03.1966 UNUCI  MILANO 338 

11 GRZ 03 C.M. FABIO PIZZINI 08.05.1961 ANPd’I  LECCO 335 

12 GRI 03 1°M.LLO LEONE RAIMONDI 20.08.1960 ANPd’I MILANO 334 

13 GRA 04 AGENTE MATTEO PONTIGGIA 05.02.1976 POL LOC  SARONNO - ERBA 331 

14 GRZ 02 C.M. CARLO RUSCONI 04.04.1957 ANPd’I  LECCO 328 

15 GRI 04 C.LE M. GIOVANNI SPOGLIANTI 02.06.1965 ANPd’I MILANO 326 

16 GRK 02 1°CAP. ANGELO PAPPALARDO 05.03.1959 UNUCI  BERGAMO 323 

17 GRT 03 TEN. SERGIO BERNARDELLI 31.03.1970 UNUCI  MILANO 321 

18 GRV 02 SERG. LUCA BRUSCHI 13.03.1969 UNUCI  MILANO 318 

19 GRS 02 C.LE STEFANO PAROLA 20.09.1979 UNUCI  VARESE 313 

20 GRM 04 C.FANTE STEFANO PALMULLI 19.08.1970 ASS.PARA  VERBANIA 304 

21 GRE 05 TEN. EDOARDO MORONI 17.11.1956 ANGET MILANO 299 

22 GRR 04 TEN. CLAUDIO  
CONFORTO 

GALLI 24.07.1964 UNUCI  VARESE 297 

23 GRC 05 AGT. DANIELE POLENGHI 03.08.1957 POL LOC  MILANO 1 296 

24 GRZ 04 ART. ANTONIO DELL’ORO 19.06.1969 ANPd’I  LECCO 292 



25 GRH 04 SDT. GIOVANNI MANSI 26.06.1964 ANPd’I MILANO 290 

26 GRT 04 TEN. MAURIZIO BONFIGLIO 06.07.1970 UNUCI  MILANO 290 

27 GRM 02 A.V. FABIAN LAFRANCHI 06.10.1970 ASS.PARA  VERBANIA 289 

28 GRG 04 SERG. SERGIO BENEDETTI 16.04.1952 ANPd’I MILANO 287 

29 GRV 01 TEN. IVAN TOSATO 27.05.1970 UNUCI  MILANO 286 

30 GRZ 05 ALP. FABIO FORMENTI 11.04.1980 ANPd’I  LECCO 284 

31 GRK 05 SERG. MATTEO BRUMANA 06.06.1970 UNUCI  BERGAMO 282 

32 GRE 03 AGT. PAOLO BERRA 16.09.1979 POL LOC  MILANO 1 278 

33 GRB 04 C.A MORETTI MARCO 18.11.1955 POL LOC  MILANO 1 277 

34 GRU 05 C.LE MARCELLO UNITO 09.05.1966 UNUCI  MILANO 271 

35 GRZ 01 C.M. MARCO VRITTONE 22.10.1961 ANPd’I  LECCO 263 

36 GRU 04 CAP. FILIPPO TAGLIABUE 17.06.1961 UNUCI  MILANO 258 

37 GRK 01 TEN. ALBERTO PASQUINI 03.01.1964 UNUCI  BERGAMO 251 

38 GRT 05 TEN. PAOLO COMOLA 01.07.1970 UNUCI  MILANO 246 

39 GRA 03 AGENTE ROBERTO BERETTA 24.03.1960 POL LOC  SARONNO - ERBA 245 

40 GRC 04 AGT. MAURIZIO ROSA 27.01.1953 POL LOC  MILANO 1 244 

41 GRM 03 GENIERE MAURIZIO VITALIANI 02.01.1962 ASS.PARA  VERBANIA 243 

42 GRL 05 ALPINO MARIO RUSCHETTA 11.12.1965 ASS.PARA  VERBANIA 239 

43 GRL 04 FANTE ROBERTO MALVASI 31.10.1970 ASS.PARA  VERBANIA 223 

44 GRS 05 TEN. EDY CORBETTA 13.03.1967 UNUCI  VARESE 222 

45 GRE 04 TRS. LORENZO BIGLIO 23.10.1952 ANGET MILANO 219 

46 GRG 03 GENIERE LUIGI ZUCCOTTI 28.11.1943 ANGET MILANO 209 

47 GRT 02 G.M. ANDREA BELLOBUONO 03.06.1973 UNUCI  MILANO 208 

48 GRI 05 C.LE PAR. DANIELE CAVALLI 09.06.1942 ANPd’I MILANO 200 

49 GRM 05 FANTE GABRIELE COMOLI 22.05.1968 ASS.PARA  VERBANIA 193 

50 GRS 03 CAP. MAURIZIO FIORI 17.08.1961 UNUCI  VARESE 192 

51 GRU 03 TEN. GIOVANNI RANKEL 30.05.1963 UNUCI  MILANO 192 

52 GRG 02 TRS. FABIO ZUCCOTTI 30.10.1971 ANGET MILANO 186 



53 GRT 01 G.M. ROBERTO AMOIA 15.10.1968 UNUCI  MILANO 181 

54 GRU 01 TEN. RODOLFO GUARNIERI 03.12.1954 UNUCI  MILANO 145 

55 GRF 03 TRS. ALBERTO DELLATORRE 09.08.1960 ANGET MILANO 142 

56 GRE 02 AGT. ANTONIO RONCORONI 28.03.1953 POL LOC  MILANO 1 141 

57 GRK 03 TEN. CARLO BASSI 03.07.1969 UNUCI  BERGAMO 140 

58 GRF 02 TEN. PIETRO NEGRONI 14.05.1948 ANGET MILANO 134 

59 GRF 04 TRS. GIANCARLO CASTELLI 20.02.1936 ANGET MILANO 134 

60 GRF 05 TRS. RICCARDO MOSCATELLI 21.06.1969 ANGET MILANO 134 

61 GRL 02 C.M VINCENZO VOLPE 23.08.1963 ASS.PARA  VERBANIA 113 

62 GRL 03  PAR. MARCO BENEDETTI 05.02.1965 ASS.PARA  VERBANIA 90 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CLASSIFICA  MIGLIOR  SOCIO ASSU BELLINZONA 
       

Rango  Codice  Grado   Nome   Cognome  Anno  Società  Totale 

              

1 GRI 01 APP MANETTI GIOVANNI 23.06.1963 ASSU  BELLINZONA 400 

2 GRP 01 CPL ALESSANDRO DELLEA 02.05.1979 ASSU  BELLINZONA 396 

3 GRM 01 SDT MOBIGLIA GIORGIO    30.12.1978 ASSU  BELLINZONA 394 

4 GRN 01 ITEN RAUCH NICOLA     02.03.1982 ASSU BELLINZONA 388 

5 GRH 01 SDT MORESI MARCO 02.06.1945 ASSU BELLINZONA 382 

6 GRE 01 SGT ATTILIO TODARO  15.07.1960 ASSU BELLINZONA 380 

7 GRC 01 SGT GIOVANNI FERRARI   11.08.1940 ASSU  BELLINZONA 378 

8 GRA 05 SGT CAMILLO ROSSI 13.02.1940 ASSU BELLINZONA 376 

9 GRD 02 SDT MATTEO CERESA 18.09.1982 ASSU BELLINZONA 369 

10 GRD 04 MAGG ESTHER SCHMID 20.01.1963 ASSU BELLINZONA 369 

11 GRA 01 SGT ACHILLE SARGENTI  13.02.1952 ASSU  BELLINZONA 365 

12 GRG 01 SGT MOBIGLIA CARLO   04.08.1939 ASSU  BELLINZONA 348 

13 GRL 01 AIUT SUFF LEYLA MANZONI 04.01.1971 ASSU  BELLINZONA 318 

14 GRS 01 SDT MISTRI MAURIZIO 23.07.1961 ASSU  BELLINZONA 306 

15 GRD 03 CPL DIZIO VANZA 25.04.1928 ASSU BELLINZONA 288 

16 GRD 05 SGT GRAZIANO MATTEI 25.04.1950 ASSU BELLINZONA 277 

17 GRB 01 SGT ROBERTO GEILER  07.09.1980 ASSU BELLINZONA 248 

18 GRD 01 SGT ROVELLI CRISTIANO 28.01.1970 ASSU  BELLINZONA 240 

19 GRF 01 SGT AGOSTI HARALD   21.05.1961 ASSU BELLINZONA 188 

 
 
 
 
 
 
 
 



CLASSIFICA  MIGLIOR  SOCIO  UNUCI MILANO 
       

Rango  Codice  Grado   Nome   Cognome  Anno  Società  Totale 

              

1 GRV 03 G.M. DAVIDE BOSCH 10.07.1973 UNUCI  MILANO 348 

2 GRU 02 TEN. PAOLO MONTALI 31.03.1966 UNUCI  MILANO 338 

3 GRT 03 TEN. SERGIO BERNARDELLI 31.03.1970 UNUCI  MILANO 321 

4 GRV 02 SERG. LUCA BRUSCHI 13.03.1969 UNUCI  MILANO 318 

5 GRT 04 TEN. MAURIZIO BONFIGLIO 06.07.1970 UNUCI  MILANO 290 

6 GRV 01 TEN. IVAN TOSATO 27.05.1970 UNUCI  MILANO 286 

7 GRU 05 C.LE MARCELLO UNITO 09.05.1966 UNUCI  MILANO 271 

8 GRU 04 CAP. FILIPPO TAGLIABUE 17.06.1961 UNUCI  MILANO 258 

9 GRT 05 TEN. PAOLO COMOLA 01.07.1970 UNUCI  MILANO 246 

10 GRT 02 G.M. ANDREA BELLOBUONO 03.06.1973 UNUCI  MILANO 208 

11 GRU 03 TEN. GIOVANNI RANKEL 30.05.1963 UNUCI  MILANO 192 

12 GRT 01 G.M. ROBERTO AMOIA 15.10.1968 UNUCI  MILANO 181 

13 GRU 01 TEN. RODOLFO GUARNIERI 03.12.1954 UNUCI  MILANO 145 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CLASSIFICA MIGLIOR RECLUTA 
       

Rango  Codice  Grado   Nome   Cognome  Anno  Società  Totale 

              

1 GRQ 04 ASP. GREISON GRASSI 15.06.1990 SCP – 2011  335 

2 GRP 04 ASP. OLIVER PIETROPOLI 08.01.1986 SCP – 2011  329 

3 GRP 03 ASP. MARCO AMICO 08.06.1982 SCP – 2011  302 

4 GRO 05 ASP. LEANDRO POLETTI 19.10.1984 SCP – 2011  263 

5 GRQ 02 ASP. DAMIANO ALBISETTI 22.02.1988 SCP – 2011  259 

6 GRQ 01 ASP. NEDELJKO MAJIC 27.11.1984 SCP – 2011  169 

7 GRR 02 ASP. ANDREA BARRA 09.09.1989 SCP – 2011  159 

8 GRO 04 ASP. EMILIANO MORETTI  27.11.1987 SCP – 2011  158 

9 GRO 01 ASP. TOMAS ROMERO 04.11.1983 SCP – 2011  157 

10 GRP 02 ASP. KEVIN BACCIARINI 13.11.1987 SCP – 2011  157 

11 GRP 05 ASP. ANDREJ ZEKIC 26.08.1986 SCP – 2011  132 

12 GRR 01 ASP. ALEX ZOPPI 07.07.1988 SCP – 2011  131 

13 GRQ 03 ASP. MANUELE GIANOLA 02.12.1980 SCP – 2011  130 

14 GRQ 05 ASP. SEMIR SEHIC 15.01.1987 SCP – 2011  124 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CLASSIFICA  MIGLIOR  RISULTATO  300 M 
         

Rango  Codice  Grado   Nome   Cognome  Anno  Società  300A 300B Totale

                  

1 GRM 01 SDT MOBIGLIA GIORGIO    30.12.1978 ASSU  BELLINZONA 79  156  235 

2 GRI 01 APP MANETTI GIOVANNI 23.06.1963 ASSU  BELLINZONA 83  145  228 

3 GRO 02 SGTM ALBINO MARGNI 03.03.1948 POL COM ASCONA 80  144  224 

4 GRP 01 CPL ALESSANDRO DELLEA 02.05.1979 ASSU  BELLINZONA 81  143  224 

5 GRN 01 ITEN RAUCH NICOLA     02.03.1982 ASSU BELLINZONA 81  141  222 

6 GRJ 01 AIUT  SUFF PETER FERRARI 16.05.1960 POL COM MURALTO  - RIVA 79  141  220 

7 GRC 03 AGT. STEFANO LONGHINI 16.12.1963 POL LOC  MILANO 1 85  134  219 

8 GRH 05 SGTM MARIO DOTTI 06.10.1975 ASSGTM  TICINO 83  136  219 

9 GRC 01 SGT GIOVANNI FERRARI   11.08.1940 ASSU  BELLINZONA 76  142  218 

10 GRE 01 SGT ATTILIO TODARO  15.07.1960 ASSU BELLINZONA 75  143  218 

11 GRD 02 SDT MATTEO CERESA 18.09.1982 ASSU BELLINZONA 78  139  217 

12 GRJ 04 APP CHRISTIAN AGOSTINI 17.12.1972 POL COM MURALTO  - RIVA 80  137  217 

13 GRN 03  SGT ENRICO NOTARI 16.02.1943 ASSU LUGANO – ELLVETICS  80  136  216 

14 GRD 04 MAGG ESTHER SCHMID 20.01.1963 ASSU BELLINZONA 83  131  214 

15 GRR 03 TEN. ENRICO BEN 14.07.1965 UNUCI  VARESE 80  133  213 

16 GRU 04 CAP. FILIPPO TAGLIABUE 17.06.1961 UNUCI  MILANO 75  138  213 

17 GRH 01 SDT MORESI MARCO 02.06.1945 ASSU BELLINZONA 75  137  212 

18 GRO 03 SIG. EUGENE SCHNYDER 16.11.1928 POL COM ASCONA 69  140  209 

19 GRS 01 SDT MISTRI MAURIZIO 23.07.1961 ASSU  BELLINZONA 84  125  209 

20 GRR 05 TEN. MASSIMO LENARDON 12.04.1962 UNUCI  VARESE 75  131  206 

21 GRV 05 SIG.RA ROMY DE CARLI 11.05.1985 ASSU LOCARNO 81  125  206 

22 GRA 01 SGT ACHILLE SARGENTI  13.02.1952 ASSU  BELLINZONA 72  133  205 

23 GRB 02 SGT GIUSEPPE MITTERO 25.05.1961 CGF Reg 4  TEAM 1 77  128  205 

24 GRH 02 C.LE PAR. ORLANDO DALL’AGLIO 01.05.1967 ANPd’I MILANO 74  131  205 



25 GRZ 05 ALP. FABIO FORMENTI 11.04.1980 ANPd’I  LECCO 78  127  205 

26 GRG 01 SGT MOBIGLIA CARLO   04.08.1939 ASSU  BELLINZONA 78  126  204 

27 GRB 05 C.A IVANO SINIGAGLIA 16.05.1961 POL LOC  MILANO 1 76  127  203 

28 GRA 05 SGT CAMILLO ROSSI 13.02.1940 ASSU BELLINZONA 82  120  202 

29 GRI 04 C.LE M. GIOVANNI SPOGLIANTI 02.06.1965 ANPd’I MILANO 68  133  201 

30 GRZ 01 C.M. MARCO VRITTONE 22.10.1961 ANPd’I  LECCO 75  125  200 

31 GRD 03 CPL DIZIO VANZA 25.04.1928 ASSU BELLINZONA 69  130  199 

32 GRH 03 SDT. LUIGI GUADAGNI 06.12.1955 ANPd’I MILANO 75  124  199 

33 GRQ 04 ASP. GREISON GRASSI 15.06.1990 SCP – 2011  75  124  199 

34 GRJ 05 AGT LUCA TRIACCA 19.12.1985 POL COM MURALTO  - RIVA 69  128  197 

35 GRB 01 SGT ROBERTO GEILER  07.09.1980 ASSU BELLINZONA 80  116  196 

36 GRV 02 SERG. LUCA BRUSCHI 13.03.1969 UNUCI  MILANO 71  125  196 

37 GRI 03 1°M.LLO LEONE RAIMONDI 20.08.1960 ANPd’I MILANO 70  124  194 

38 GRN 05 SDT NOEMI BOBBI 22.04.1987 ASSU LUGANO – ELLVETICS  77  117  194 

39 GRC 04 AGT. MAURIZIO ROSA 27.01.1953 POL LOC  MILANO 1 55  135  190 

40 GRG 05 SDT. MARCO BOSCANI 04.09.1956 ANPd’I MILANO 67  123  190 

41 GRR 04 TEN. CLAUDIO  
CONFORTO 

GALLI 24.07.1964 UNUCI  VARESE 77  112  189 

42 GRF 01 SGT AGOSTI HARALD   21.05.1961 ASSU BELLINZONA 61  127  188 

43 GRS 02 C.LE STEFANO PAROLA 20.09.1979 UNUCI  VARESE 66  121  187 

44 GRA 02 AGENTE  ANGELO  GASPARRI  19.03.1967 POL LOC  SARONNO - ERBA 73  113  186 

45 GRV 01 TEN. IVAN TOSATO 27.05.1970 UNUCI  MILANO 63  122  185 

46 GRV 03 G.M. DAVIDE BOSCH 10.07.1973 UNUCI  MILANO 67  118  185 

47 GRB 04 C.A MORETTI MARCO 18.11.1955 POL LOC  MILANO 1 59  125  184 

48 GRU 02 TEN. PAOLO MONTALI 31.03.1966 UNUCI  MILANO 76  104  180 

49 GRD 05 SGT GRAZIANO MATTEI 25.04.1950 ASSU BELLINZONA 64  115  179 

50 GRT 04 TEN. MAURIZIO BONFIGLIO 06.07.1970 UNUCI  MILANO 73  104  177 

51 GRZ 03 C.M. FABIO PIZZINI 08.05.1961 ANPd’I  LECCO 72  104  176 

52 GRG 04 SERG. SERGIO BENEDETTI 16.04.1952 ANPd’I MILANO 61  114  175 



53 GRT 05 TEN. PAOLO COMOLA 01.07.1970 UNUCI  MILANO 66  109  175 

54 GRJ 03 APP MICHELE SALMINA 17.09.1967 POL COM MURALTO  - RIVA 57  118  175 

55 GRA 04 AGENTE MATTEO PONTIGGIA 05.02.1976 POL LOC  SARONNO - ERBA 66  108  174 

56 GRZ 02 C.M. CARLO RUSCONI 04.04.1957 ANPd’I  LECCO 73  101  174 

57 GRE 05 TEN. EDOARDO MORONI 17.11.1956 ANGET MILANO 68  105  173 

58 GRE 04 TRS. LORENZO BIGLIO 23.10.1952 ANGET MILANO 61  111  172 

59 GRP 03 ASP. MARCO AMICO 08.06.1982 SCP – 2011  68  104  172 

60 GRC 05 AGT. DANIELE POLENGHI 03.08.1957 POL LOC  MILANO 1 60  111  171 

61 GRT 03 TEN. SERGIO BERNARDELLI 31.03.1970 UNUCI  MILANO 54  117  171 

62 GRK 02 1°CAP. ANGELO PAPPALARDO 05.03.1959 UNUCI  BERGAMO 57  112  169 

63 GRE 03 AGT. PAOLO BERRA 16.09.1979 POL LOC  MILANO 1 67  100  167 

64 GRL 05 ALPINO MARIO RUSCHETTA 11.12.1965 ASS.PARA  VERBANIA 57  110  167 

65 GRP 04 ASP. OLIVER PIETROPOLI 08.01.1986 SCP – 2011  72  94  166 

66 GRV 04 SGT URS ROTH 15.07.1963 ASSU LOCARNO 71  95  166 

67 GRS 03 CAP. MAURIZIO FIORI 17.08.1961 UNUCI  VARESE 57  107  164 

68 GRG 02 TRS. FABIO ZUCCOTTI 30.10.1971 ANGET MILANO 66  97  163 

69 GRM 05 FANTE GABRIELE COMOLI 22.05.1968 ASS.PARA  VERBANIA 58  100  158 

70 GRM 04 C.FANTE STEFANO PALMULLI 19.08.1970 ASS.PARA  VERBANIA 48  109  157 

71 GRJ 02 CPL REZIO ALBERGONI 12.11.1968 POL COM MURALTO  - RIVA 74  82  156 

72 GRB 03  CPL PAOLO BORGHESI 09.04.1968 CGF Reg 4  TEAM 1 74  80  154 

73 GRM 02 A.V. FABIAN LAFRANCHI 06.10.1970 ASS.PARA  VERBANIA 61  93  154 

74 GRZ 04 ART. ANTONIO DELL’ORO 19.06.1969 ANPd’I  LECCO 58  95  153 

75 GRL 01 AIUT SUFF LEYLA MANZONI 04.01.1971 ASSU  BELLINZONA 76  76  152 

76 GRN 04  SGT ANGELO DE STEFANI 18.06.1964 ASSU LUGANO – ELLVETICS  54  98  152 

77 GRU 05 C.LE MARCELLO UNITO 09.05.1966 UNUCI  MILANO 44  106  150 

78 GRT 02 G.M. ANDREA BELLOBUONO 03.06.1973 UNUCI  MILANO 40  109  149 

79 GRA 03 AGENTE ROBERTO BERETTA 24.03.1960 POL LOC  SARONNO - ERBA 47  101  148 

80 GRU 03 TEN. GIOVANNI RANKEL 30.05.1963 UNUCI  MILANO 50  96  146 



81 GRH 04 SDT. GIOVANNI MANSI 26.06.1964 ANPd’I MILANO 69  72  141 

82 GRK 01 TEN. ALBERTO PASQUINI 03.01.1964 UNUCI  BERGAMO 48  92  140 

83 GRK 05 SERG. MATTEO BRUMANA 06.06.1970 UNUCI  BERGAMO 66  67  133 

84 GRQ 02 ASP. DAMIANO ALBISETTI 22.02.1988 SCP – 2011  53  79  132 

85 GRT 01 G.M. ROBERTO AMOIA 15.10.1968 UNUCI  MILANO 47  84  131 

86 GRL 04 FANTE ROBERTO MALVASI 31.10.1970 ASS.PARA  VERBANIA 46  84  130 

87 GRE 02 AGT. ANTONIO RONCORONI 28.03.1953 POL LOC  MILANO 1 53  76  129 

88 GRM 03 GENIERE MAURIZIO VITALIANI 02.01.1962 ASS.PARA  VERBANIA 19  109  128 

89 GRO 05 ASP. LEANDRO POLETTI 19.10.1984 SCP – 2011  70  58  128 

90 GRK 03 TEN. CARLO BASSI 03.07.1969 UNUCI  BERGAMO 29  95  124 

91 GRI 05 C.LE PAR. DANIELE CAVALLI 09.06.1942 ANPd’I MILANO 34  85  119 

92 GRU 01 TEN. RODOLFO GUARNIERI 03.12.1954 UNUCI  MILANO 35  83  118 

93 GRF 02 TEN. PIETRO NEGRONI 14.05.1948 ANGET MILANO 43  71  114 

94 GRF 05 TRS. RICCARDO MOSCATELLI 21.06.1969 ANGET MILANO 30  69  99 

95 GRS 05 TEN. EDY CORBETTA 13.03.1967 UNUCI  VARESE 30  69  99 

96 GRI 02 SGT. RAVEANE GIORDANO 31.07.1961 ASSU LOCARNO 61  33  94 

97 GRD 01 SGT ROVELLI CRISTIANO 28.01.1970 ASSU  BELLINZONA 79  14  93 

98 GRN 02 AIUT SUFF FLORIANO LORENZETTI 29.03.1954 ASSU LUGANO – ELLVETICS  9  74  83 

99 GRG 03 GENIERE LUIGI ZUCCOTTI 28.11.1943 ANGET MILANO 48  32  80 

100 GRL 02 C.M VINCENZO VOLPE 23.08.1963 ASS.PARA  VERBANIA 30  50  80 

101 GRF 04 TRS. GIANCARLO CASTELLI 20.02.1936 ANGET MILANO 19  60  79 

102 GRL 03  PAR. MARCO BENEDETTI 05.02.1965 ASS.PARA  VERBANIA 10  55  65 

103 GRF 03 TRS. ALBERTO DELLATORRE 09.08.1960 ANGET MILANO 16  43  59 

 
 
 
 
 
 
 
 



CLASSIFICA MIGLIOR RISULTATO 25M 
   

Rango  Codice  Grado   Nome   Cognome  Anno  Società  Totale 

              

1 GRB 05 C.A IVANO SINIGAGLIA 16.05.1961 POL LOC  MILANO 1 177

2 GRC 03 AGT. STEFANO LONGHINI 16.12.1963 POL LOC  MILANO 1 177

3 GRA 05 SGT CAMILLO ROSSI 13.02.1940 ASSU BELLINZONA 174

4 GRH 05 SGTM MARIO DOTTI 06.10.1975 ASSGTM  TICINO 174

5 GRB 02 SGT GIUSEPPE MITTERO 25.05.1961 CGF Reg 4  TEAM 1 173

6 GRI 01 APP MANETTI GIOVANNI 23.06.1963 ASSU  BELLINZONA 172

7 GRP 01 CPL ALESSANDRO DELLEA 02.05.1979 ASSU  BELLINZONA 172

8 GRA 02 AGENTE  ANGELO  GASPARRI  19.03.1967 POL LOC  SARONNO - ERBA 171

9 GRJ 03 APP MICHELE SALMINA 17.09.1967 POL COM MURALTO  - RIVA 171

10 GRH 01 SDT MORESI MARCO 02.06.1945 ASSU BELLINZONA 170

11 GRQ 01 ASP. NEDELJKO MAJIC 27.11.1984 SCP – 2011  169

12 GRO 02 SGTM ALBINO MARGNI 03.03.1948 POL COM ASCONA 168

13 GRJ 04 APP CHRISTIAN AGOSTINI 17.12.1972 POL COM MURALTO  - RIVA 168

14 GRL 01 AIUT SUFF LEYLA MANZONI 04.01.1971 ASSU  BELLINZONA 166

15 GRN 01 ITEN RAUCH NICOLA     02.03.1982 ASSU BELLINZONA 166

16 GRJ 01 AIUT  SUFF PETER FERRARI 16.05.1960 POL COM MURALTO  - RIVA 165

17 GRG 05 SDT. MARCO BOSCANI 04.09.1956 ANPd’I MILANO 164

18 GRB 03  CPL PAOLO BORGHESI 09.04.1968 CGF Reg 4  TEAM 1 163

19 GRP 04 ASP. OLIVER PIETROPOLI 08.01.1986 SCP – 2011  163

20 GRV 03 G.M. DAVIDE BOSCH 10.07.1973 UNUCI  MILANO 163

21 GRE 01 SGT ATTILIO TODARO  15.07.1960 ASSU BELLINZONA 162

22 GRJ 05 AGT LUCA TRIACCA 19.12.1985 POL COM MURALTO  - RIVA 161

23 GRA 01 SGT ACHILLE SARGENTI  13.02.1952 ASSU  BELLINZONA 160

24 GRC 01 SGT GIOVANNI FERRARI   11.08.1940 ASSU  BELLINZONA 160



25 GRM 01 SDT MOBIGLIA GIORGIO    30.12.1978 ASSU  BELLINZONA 159

26 GRR 02 ASP. ANDREA BARRA 09.09.1989 SCP – 2011  159

27 GRZ 03 C.M. FABIO PIZZINI 08.05.1961 ANPd’I  LECCO 159

28 GRO 04 ASP. EMILIANO MORETTI  27.11.1987 SCP – 2011  158

29 GRU 02 TEN. PAOLO MONTALI 31.03.1966 UNUCI  MILANO 158

30 GRA 04 AGENTE MATTEO PONTIGGIA 05.02.1976 POL LOC  SARONNO - ERBA 157

31 GRO 01 ASP. TOMAS ROMERO 04.11.1983 SCP – 2011  157

32 GRP 02 ASP. KEVIN BACCIARINI 13.11.1987 SCP – 2011  157

33 GRR 05 TEN. MASSIMO LENARDON 12.04.1962 UNUCI  VARESE 157

34 GRD 04 MAGG ESTHER SCHMID 20.01.1963 ASSU BELLINZONA 155

35 GRZ 02 C.M. CARLO RUSCONI 04.04.1957 ANPd’I  LECCO 154

36 GRK 02 1°CAP. ANGELO PAPPALARDO 05.03.1959 UNUCI  BERGAMO 154

37 GRH 03 SDT. LUIGI GUADAGNI 06.12.1955 ANPd’I MILANO 153

38 GRD 02 SDT MATTEO CERESA 18.09.1982 ASSU BELLINZONA 152

39 GRR 03 TEN. ENRICO BEN 14.07.1965 UNUCI  VARESE 152

40 GRV 04 SGT URS ROTH 15.07.1963 ASSU LOCARNO 151

41 GRT 03 TEN. SERGIO BERNARDELLI 31.03.1970 UNUCI  MILANO 150

42 GRH 02 C.LE PAR. ORLANDO DALL’AGLIO 01.05.1967 ANPd’I MILANO 150

43 GRK 05 SERG. MATTEO BRUMANA 06.06.1970 UNUCI  BERGAMO 149

44 GRH 04 SDT. GIOVANNI MANSI 26.06.1964 ANPd’I MILANO 149

45 GRD 01 SGT ROVELLI CRISTIANO 28.01.1970 ASSU  BELLINZONA 147

46 GRM 04 C.FANTE STEFANO PALMULLI 19.08.1970 ASS.PARA  VERBANIA 147

47 GRJ 02 CPL REZIO ALBERGONI 12.11.1968 POL COM MURALTO  - RIVA 146

48 GRG 01 SGT MOBIGLIA CARLO   04.08.1939 ASSU  BELLINZONA 144

49 GRI 02 SGT. RAVEANE GIORDANO 31.07.1961 ASSU LOCARNO 140

50 GRI 03 1°M.LLO LEONE RAIMONDI 20.08.1960 ANPd’I MILANO 140

51 GRZ 04 ART. ANTONIO DELL’ORO 19.06.1969 ANPd’I  LECCO 139

52 GRQ 04 ASP. GREISON GRASSI 15.06.1990 SCP – 2011  136



53 GRM 02 A.V. FABIAN LAFRANCHI 06.10.1970 ASS.PARA  VERBANIA 135

54 GRO 05 ASP. LEANDRO POLETTI 19.10.1984 SCP – 2011  135

55 GRP 05 ASP. ANDREJ ZEKIC 26.08.1986 SCP – 2011  132

56 GRR 01 ASP. ALEX ZOPPI 07.07.1988 SCP – 2011  131

57 GRP 03 ASP. MARCO AMICO 08.06.1982 SCP – 2011  130

58 GRQ 03 ASP. MANUELE GIANOLA 02.12.1980 SCP – 2011  130

59 GRG 03 GENIERE LUIGI ZUCCOTTI 28.11.1943 ANGET MILANO 129

60 GRQ 02 ASP. DAMIANO ALBISETTI 22.02.1988 SCP – 2011  127

61 GRE 05 TEN. EDOARDO MORONI 17.11.1956 ANGET MILANO 126

62 GRS 02 C.LE STEFANO PAROLA 20.09.1979 UNUCI  VARESE 126

63 GRC 05 AGT. DANIELE POLENGHI 03.08.1957 POL LOC  MILANO 1 125

64 GRI 04 C.LE M. GIOVANNI SPOGLIANTI 02.06.1965 ANPd’I MILANO 125

65 GRQ 05 ASP. SEMIR SEHIC 15.01.1987 SCP – 2011  124

66 GRS 05 TEN. EDY CORBETTA 13.03.1967 UNUCI  VARESE 123

67 GRV 02 SERG. LUCA BRUSCHI 13.03.1969 UNUCI  MILANO 122

68 GRU 05 C.LE MARCELLO UNITO 09.05.1966 UNUCI  MILANO 121

69 GRM 03 GENIERE MAURIZIO VITALIANI 02.01.1962 ASS.PARA  VERBANIA 115

70 GRT 04 TEN. MAURIZIO BONFIGLIO 06.07.1970 UNUCI  MILANO 113

71 GRG 04 SERG. SERGIO BENEDETTI 16.04.1952 ANPd’I MILANO 112

72 GRE 03 AGT. PAOLO BERRA 16.09.1979 POL LOC  MILANO 1 111

73 GRN 02 AIUT SUFF FLORIANO LORENZETTI 29.03.1954 ASSU LUGANO – ELLVETICS  111

74 GRK 01 TEN. ALBERTO PASQUINI 03.01.1964 UNUCI  BERGAMO 111

75 GRN 03  SGT ENRICO NOTARI 16.02.1943 ASSU LUGANO – ELLVETICS  109

76 GRR 04 TEN. CLAUDIO  
CONFORTO 

GALLI 24.07.1964 UNUCI  VARESE 108

77 GRV 05 SIG.RA ROMY DE CARLI 11.05.1985 ASSU LOCARNO 102

78 GRV 01 TEN. IVAN TOSATO 27.05.1970 UNUCI  MILANO 101

79 GRO 03 SIG. EUGENE SCHNYDER 16.11.1928 POL COM ASCONA 100

80 GRD 05 SGT GRAZIANO MATTEI 25.04.1950 ASSU BELLINZONA 98



81 GRA 03 AGENTE ROBERTO BERETTA 24.03.1960 POL LOC  SARONNO - ERBA 97

82 GRS 01 SDT ZOLDAN PIERLUIGI 06.04.1939 ASSU  BELLINZONA 97

83 GRN 04  SGT ANGELO DE STEFANI 18.06.1964 ASSU LUGANO – ELLVETICS  94

84 GRB 04 C.A MORETTI MARCO 18.11.1955 POL LOC  MILANO 1 93

85 GRL 04 FANTE ROBERTO MALVASI 31.10.1970 ASS.PARA  VERBANIA 93

86 GRD 03 CPL DIZIO VANZA 25.04.1928 ASSU BELLINZONA 89

87 GRF 03 TRS. ALBERTO DELLATORRE 09.08.1960 ANGET MILANO 83

88 GRI 05 C.LE PAR. DANIELE CAVALLI 09.06.1942 ANPd’I MILANO 81

89 GRZ 05 ALP. FABIO FORMENTI 11.04.1980 ANPd’I  LECCO 79

90 GRL 05 ALPINO MARIO RUSCHETTA 11.12.1965 ASS.PARA  VERBANIA 72

91 GRT 05 TEN. PAOLO COMOLA 01.07.1970 UNUCI  MILANO 71

92 GRZ 01 C.M. MARCO VRITTONE 22.10.1961 ANPd’I  LECCO 63

93 GRT 02 G.M. ANDREA BELLOBUONO 03.06.1973 UNUCI  MILANO 59

94 GRF 04 TRS. GIANCARLO CASTELLI 20.02.1936 ANGET MILANO 55

95 GRC 04 AGT. MAURIZIO ROSA 27.01.1953 POL LOC  MILANO 1 54

96 GRB 01 SGT ROBERTO GEILER  07.09.1980 ASSU BELLINZONA 52

97 GRT 01 G.M. ROBERTO AMOIA 15.10.1968 UNUCI  MILANO 50

98 GRE 04 TRS. LORENZO BIGLIO 23.10.1952 ANGET MILANO 47

99 GRU 03 TEN. GIOVANNI RANKEL 30.05.1963 UNUCI  MILANO 46

100 GRU 04 CAP. FILIPPO TAGLIABUE 17.06.1961 UNUCI  MILANO 45

101 GRM 05 FANTE GABRIELE COMOLI 22.05.1968 ASS.PARA  VERBANIA 35

102 GRF 05 TRS. RICCARDO MOSCATELLI 21.06.1969 ANGET MILANO 35

103 GRL 02 C.M VINCENZO VOLPE 23.08.1963 ASS.PARA  VERBANIA 33

104 GRS 03 CAP. MAURIZIO FIORI 17.08.1961 UNUCI  VARESE 28

105 GRU 01 TEN. RODOLFO GUARNIERI 03.12.1954 UNUCI  MILANO 27

106 GRL 03  PAR. MARCO BENEDETTI 05.02.1965 ASS.PARA  VERBANIA 25

107 GRG 02 TRS. FABIO ZUCCOTTI 30.10.1971 ANGET MILANO 23

108 GRF 02 TEN. PIETRO NEGRONI 14.05.1948 ANGET MILANO 20



109 GRK 03 TEN. CARLO BASSI 03.07.1969 UNUCI  BERGAMO 16

110 GRN 05 SDT NOEMI BOBBI 22.04.1987 ASSU LUGANO – ELLVETICS  14

111 GRE 02 AGT. ANTONIO RONCORONI 28.03.1953 POL LOC  MILANO 1 12

 


